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Velkommen til Kniksen Cup 2021!  

   

   

Kampoppsett 
Vi ber alle lag sjekke kampoppsettet og møte opp i god tid før sin første kamp. 

3er fotball vil bli spilt på Landåsbanen og 5er fotball spilles på Lægdebanen. 

Klassene 2014 og 2015 spilles i vant på Landåsbanen og 2013 og 2012 spilles på 

Lægdebanen.(ny bane mellom gamle lærerskolen og Landås kirke) 

 

Kart/oversikt 

 

 

Kiosk 
Det vil være åpen to kiosker under cupen lørdag. En kiosk i Landåshallen (sal 5) 

og en oppe på Lægdebanen. Forhåpentligvis vil dette føre til mindre kø og en 

hyggeligere opplevelse for dere. Kioskene vil ha et variert utvalg; kaffe, kakao, 

brus, saft, kaker, sveler, hotdog mm. I kioskene betaler man med VIPPS og de er 

kontantløse. Søndag er det kun kiosk oppe på Lægdebanen 
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Spilleroversikt 
 
Lever en oversikt med navn på alle spillere i sekretariatet ved ankomst som vi kan bruke 
ved f.eks premieutdelingen 
 
 
Premieutdeling 
Premieutdeling vil foregå etter siste kamp. På Landåsbanen vil dette skje i sal 5 i 

Landåshallen (bakerst i kafeen). På Lægdebanen vil premieutdelingen skje under 

taket til garderobehuset. 

  

Parkering 
Det vil være mulig å parkere ved Landås skole. Det er begrenset med plasser og 

tilreisende oppfordres til samkjøring. Det er også mulig å parkere i gatene over 

store deler av Landås, men husk å sjekke skiltingen godt. Det er også 

parkeringsplass ved Lægdebanen, men vi er litt usikker om vi får lov å bruke den, 

så følg med! 

 

Fair play 
Alle kamper gjennomfører en enkel fair play-hilsen etter kamp. Det vil være fair 

play-verter på hver av baneområdene og det forventes at alle lag har en positiv 

innstilling og viser respekt både til dommere, med- og motspillere.   

 

Kontaktperson Kniksen Cup 2021 
Roar Andersen 

Mobil: 977 64 984 

Epost: roar.andersen@idrettsforbundet.no  

 

Vi gleder oss til å se dere alle!                                                                     
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